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Exp. 2025-152

Tipus: Contracte mixt de subministrament i de serveis

Procediment: Negociat sense publicitat

Objecte: Subministrament, posada en servei i manteniment postgarantia de dos sistemes d'immunofixacié en gel
d'agarosa en un sol modul integrat i totalment automatitzat per al Servei d'Immunologia del CDB de I'HCB.
Promotor: Centre de Diagnostic Biomédic (CDB)

PROPOSTA D’ADJUDICACIO

En referéncia a I'expedient de contractacié negociat sense publicitat pel Subministrament, posada en
servei i manteniment postgarantia de dos sistemes dimmunofixacié en gel d'agarosa en un sol modul
integrat i totalment automatitzat per al Servei d'lmmunologia del CDB de I'Hospital Clinic de Barcelona
(HCB), s’ha convidat a 'empresa SEBIA HISPANIA S.A., la qual ha presentat oferta.

En data 4 de novembre de 2025, es va comunicar per mitjans electronics, a I'empresa linici del
procediment de negociacid, de conformitat amb el que disposa I'apartat 2.D del Plec de Clausules
Particulars, perqué el representant de 'empresa convidada presenti, si cap, les modificacions a aplicar
sobre la seva oferta inicial com a consequéncia de la negociacio.

L'empresa mencionada ha presentat dins el termini i en la forma la resposta a la negociacié, ratificant
I'oferta inicialment presentada.

Pel fet que 'empresa és I'inica empresa que pot oferir aquest subministrament i la prestacio del servei
de manteniment, i atés que el preu de I'equipament i els terminis de lliurament estan molt ajustats, en
compliment al qué estableix I'apartat 2.D. d’aspectes objecte de negociacio i criteris d’adjudicacio, es
considera que l'oferta presentada satisfa les necessitats previstes a I'objecte de licitacio i s’ajusta als
requisits minims establerts en els plecs.

Per tant, es proposa 'adjudicacié del contracte a 'empresa SEBIA HISPANIA S.A. pel Subministrament,
posada en servei i manteniment postgarantia de dos sistemes d'immunofixacié en gel d'agarosa en un
sol modul integrat i totalment automatitzat per al Servei d'Immunologia del CDB de I'HCB, per un import
total de 99.400,00 euros (sense IVA) i de 120.274 euros (IVA inclos), amb el detall que consta en la seva
oferta i un termini de garantia d’un any.

Barcelona,

Dr. Miguel Angel Benitez
Gerent del Centre de Diagnostic Biomédic
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ANNEX 3 PCAP D'OFERTA ECONOMICA

EasyFix

iTOL EXPEDIENT: Subministrament, posada en servei i manteniment postgarantia de dos Sistemes d'immunofixacié en gel d'agarosa en un sol modul integrat i
: totalment automatitzat per al Servei d'Immunologia del CDB de 'HCB
NUMERO D'EXPEDIENT: 2025-152
EMPRESA SEBIA HISPANIA S.A
DOMICILI: AV. DIAGONAL 605 L2 PLANTA PRIMERA. 08028 BARCELONA
LOCALITAT: BARCELONA
TELEFON: 932081552
CORREU ELECTRONIC: bia@sebi
SIGNAT:
DATA:
[ OFERTA ECONOMICA DE L'EQUIPAMENT
EQUIPAMENT QUANTITAT PREU MAXIM DE LICITACIO PER EQUIP (SENSE PREU MAXIM LICITACIO PEL TOTAL DELS PREU MAXIM DE LICITACIO PEL TOTAL |PREU DE L'OFERTA PER EQUIP (SENSE| PREU DE L'OFERTA TOTAL DELS PREU DE L'OFERTA TOTAL DELS
IVA) EQUIPS (SENSE IVA) DELS EQUIPS (AMB IVA) IVA) EQUIPS (SENSE IVA) EQUIPS (AMB IVA)
Subministrament, posada en servei i manteniment postgarantia de dos equips INTERLAB G26 a 4250000 € 85.000,00€ 102,650,00 € 4250000 #5.000,00 102.850,00

OFERTA ECONOMICA DEL SERVEI DE MANTENIMENT

Servei de manteniment
any2

Servei de manteniment
any3

del servei de manteniment post-garantia
maxim per equip (sense IVA)

Preu del servel de manteniment post-
garantia maxim total dels equips (sense
IVA)

Preu del servel de manteniment post-
garantia maxim per equip (sense IVA)

Preu del servei de manteniment post-garantia
maxim del total dels equips (sense IVA)

Preu del servei de manteniment post-
garantia maxim del total dels equips (amb
IVA)

Preu del servei de manteniment
post-garantia maxim per equip
(sense IVA)

Preu del servei de manteniment
post-garantia maxim total dels
equips (sense IVA)

Preu del servei de manteniment
post-garantia maxim per equip
(sense IVA)

Preu del servei de manteniment
post-garantia maxim del total
dels equips (sense IVA)

Preu del servei de manteniment
post-garantia maxim del total
dels equips (amb IVA)

1.800,00

3.600,00

1.800,00

3.600,00

4.356,00

1.800,00

3.600,00

1.800,00

3.600,00

4.356,00

Servel de manteniment
any 4

Servei de manteniment
any 5

Preu del servei de manteniment post-garantia
maxim per equip (sense IVA)

Preu del servei de manteniment post-
garantia maxim total dels equips (sense
IVA)

Preu del servei de manteniment post-
garantia maxim per equip (sense IVA)

Preu del servei de manteniment post-garantia
maxim del total dels equips (sense IVA)

Preu del servei de manteniment post-
garantia maxim del total dels equips (amb
IVA)

Preu del servei de manteniment
post-garantia maxim per equip
(sense IVA)

Preu del servei de manteniment
post-garantia maxim total dels
equips (sense IVA)

Preu del servei de manteniment
post-garantia maxim per equip
(sense IVA)

Preu del servei de manteniment
post-garantia maxim del total
dels equips (sense IVA)

Preu del servei de manteniment
post-garantia maxim del total
dels equips (amb IVA)

1.800,00

3.600,00

1.800,00

3.600,00

4.356,00

1.800,00

3.600,00

1.800,00

3.600,00

4.356,00

PREU DE L'OFERTA (SENSE IVA)

[ PREU DE L'OFERTA (AMB IVA!

IMPORT TOTAL OFERTA ECONOMICA

99.400,00

120.274,00

OFERTA RELATIVA A LA GARANTIA

[ Termini de garantia minim

: Les empreses licitadores que ofereixin un termini de garantia superior a 1 any, s'entendra que el preu del manteniment pels anys que cobreix la garantia sera 0 i a

0 hauran d'indicar en les caselles corresponents.

[ Tany
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